

Znak: Or.0003.48.2021

FORMULARZ INTERPELACJI RADNEGO RADY MIEJSKIEJ W KUNÓW

30.09.2021
M. Pająk

Maria Pająk

Kunów, dnia 27. 09 2021r.

(imię i nazwisko, składającego formularz)

UWAGA! Formularz wypełnia się w języku polskim. Wypełniać w czarnym lub niebieskim długopisie lub piórze. Nie używać korektora. Nie używać tuszu.

DATA: 27.09.2021

Nr ewidencyjny: 104/31 do 2/1

Załącznik: 0

Podpis: *M. Pająk*

Piotr Bek

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie

INTERPELACJA

W SPRAWIE:

1. **Oczyszczenia poboczy i chodnika biegnącego wzdłuż drogi powiatowej nr 0649T.**
2. **Oczyszczenia poboczy wzdłuż drogi powiatowej nr 0651T.**
3. **Udrożnienia przepustu przy drodze powiatowej nr 0651T na wysokości posesji nr 89 w Dołach Biskupich.**

TREŚĆ (Przedstawienie stanu faktycznego będącego przedmiotem interpelacji / zapytania*)

Zwracam się za Pana pośrednictwem do Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim z prośbą o oczyszczenie zarośniętego ułożonego z płyt betonowych chodnika biegnącego wzdłuż drogi powiatowej nr 0649T na odcinku od posesji nr 104 w Dołach Biskupich w kierunku Wiór do granicy z gminą Pawłów. Płyty te są widoczne dopiero po wykoszeniu lewego pobocza jezdni (od strony Dołów), ponieważ na co dzień przysypane ziemią i porośnięte trawą są ledwo dostrzegalne.

Kolejna prośba dotyczy oczyszczenia ażurowego pobocza ułożonego wzdłuż drogi powiatowej nr 0651T na odcinku łączącym dolną część Dołów Biskupich z górną częścią wsi. Po długotrwałych opadach deszczu w kilku miejscach na pobocza osunęła się ziemia. Poza tym zachwaszczone płyty ażurowe ograniczają widoczność kierowców. Szczególnie niebezpieczne są sytuacje, gdy kierowcy mijają się w miejscach, w których po bokach znajdują się skały.

Mieszkańcy proszą o udrożnienie zarośniętego przepustu usytuowanego na wysokości posesji nr 89.

UZASADNIENIE ISTOTNEGO ZNACZENIA DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA I GMINY KUNÓW.

Oczyszczenie wyżej wymienionych poboczy dróg i przepustu przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa użytkowników ruchu drogowego.

Maria Pająk
(podpis radnego)